
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt:

028-1 - Elektroinstalace

Místo: Karlova Studánka

Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Zhotovitel: Ventlstav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

Miroslav Hoško

29. 4. 2024

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
(CZKj J. montáž [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 68 325,80

D HSV Práce a dodávky HSV 5 907,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 266,60

1 K 971033151

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm

kus 4,000 0,00 161,00 644,00 CS ÚRS 2024
01

2 K 973031616
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocemBntovou kapes pro špalíky a 
krabice, velikosti do 100x100x50 mm

kus 12,000 0,00 64,30 771,60 CS ÚRS 2024
01

3 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 30,000 0,00
r

86,70 2 601,00 CS ÚRS 2024
01

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 
mm

m 10,000 0,00 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2024
01

D 997 Přesun sutě 640,96

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,140 0,00 998,00 139,72 CS ÚRS 2024
01

6 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,140 0,00 296,00 41,44 CS ÚRS 2024

01

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,220 2 090,00 0,00 459,80 CS ÚRS 2024
01

D PSV Práce a dodávky PSV 41 448,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 448,80

9 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější 0 přes 23 do 35 mm

m 15,000 0,00 48,50 727,50 CS ÚRS 2024
01

10 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/2Q,5mm m 15,750 35,60 560,70 CS URS 2024
01

w 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750
.

11 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do 60 mm

m 20,000 0,00 87.30 1 746,00 CS ÚRS 2024
01

13 M 34571007 //áfa elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 12,000 38,00 468,00 CS URS 2024
01

w 11,4285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

16 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacich nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových do zdivá

kus 18,000 0,00 91,40 1 645,20 CS ÚRS 2024
01

17 M 34571450 krabice potí omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 18,000 13,00 234,00 CS URS 2024
01

19 M 34111036 kabel instalačnílédro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
4507750V ÍCYKYI 3x2 5mm2 m 80,000 25,60 2 048,00 CS URS 2024

01

21 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 80,000 0,00 25,10 2 008.00 CS ÚRS 2024
01

30 M 34111094 kabel instala ční já tíro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
45Q/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 20,000 42,40 848,00 CS URS 2024

01

39 M 34113134 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1 kV 
(1-CYKY) 5x25mm2 - přívod pro rozvaděč RM01 m 10,000 443,00 4 430,00 CS ÚRS 2024

01

40 K 741122235
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 6x25 až 35 mm2 
uložený volně (např. CYKY) - přivod pro rozvaděč
RM01

m 10,000 0,00 42,50 425,00 CS ÚRS 2024
01

22 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přistrojí, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 80,000 0,00 26.00 2 080,00 CS ÚRS 2024

01

24 K 741210002 Montáž rozvodnic ocelopiechových nebo plastových 
bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 1,000 0,00 502,00 502,00 CS ÚRS 2024

01

25 M RMAT0002
Rozvaděč RM01 - 56modulů, jištěni 10x1016A.
2x3016A, 2x101 OA, proudové ochrany, svorkovnice vč. 
zapo eni a urokabeiováni

kpi 1,000 19 790,40 19 790,40

26 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 16,000 0,00
.

114,00 1 824,00 CS ÚRS 2024
01

27 M 34555241
přístroj zásuvky zópustné jednonásobné, krytka s 
donkami bezšroubové svorkv kus 16,000 132,00 2 112,00 CS ÚRS 2024

01

D M Práce a dodávky M 9 797,44

D 21-M Elektromontáže 8 443,20
29 K 210950101 Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů 

označovací štítek na kabel dalším Štítkem kus 20,000 0,00 13,60! 272,00 “URS 2024



Stavba:
Lázeňský dům Odra - bistro 

Obiekť
028-2 -Klirr : ti/ace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlova Studánka Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel: 1C: 144 50 216
Horské lázně Karlova Studénka, státní podnik DIČ: CZ144 50 216

Zhotovitel: 1C: 09845429
Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra DIČ: CZ09845429

Projektant: 1C:
DIČ:

Zpracovatel: 1C:
Miroslav Hoško DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

31 735,00 
3 536,00

35 271,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35271,00 21,00% 7 406,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 677,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt

028 -5 - Stavební opravy 

Místo: Karlova Studánka

Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Datum: 29. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Hoško

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 38 351.80

D HSV Práce a dodávky HSV 9 912,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 928,00
8 K 334791114 Prostup ve zdech z plastových trub DN do 200 m 4,000 509,06 222.94 2 928,00 CS ÚRS 2024

01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 984,00
9 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do

2,5 m2 na MC kus 1,000 25,89 419,11 445,00 CS ÚRS 2024
01

10 M 55331481 zárvbeň Jednokřídlé ocelová pro zděni ti stěny 75- 
100mm rozměru 700/1970, 2100mm - dveře wc kus 1,000 1590,00 1 590,00 CS ÚRS 2024

01

11 M__ 55329031 dveře shrnovací 1 křidlo 7Ocm - dveře wc kus 1,000 3 590,00 3 590,00
CS URS 2024
01

15 M 55341420 dveřní mřížka se sítí 400x90mm - dodávka vč. 
montáže kus 3,000 453,00 1359,00

CS URS 2024
01

D PSV Práce a dodávky PSV 20 671,80

D 764 Konstrukce klempířské 5 390,00

,4 K 764334411 Prostup střech s krytinou z Cu plechu, komínek DN 200 
prostup pro vývod odsáváni digestoře nad střechu kpl 1,000 3 529,04 1 860,96 5 390,00 CS ÚRS 2024

01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 281,80
1 K 784121001 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 20,000 0,05 37,75 756,00 CS URS 2024

01

2 K 784161221
Lokální vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky 
do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m

kus 10,000 92,90 41,10 1 340,00 CS ÚRS 2024
01

3 K 784161401
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, 
tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 20,000 185,71 57,29 4 860,00 CS ÚRS 2024
01

4 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 10,000 0,00 6,12 61,20 CS ÚRS 2024

01
5 M HST.590775850 

4895 zakrývaci fólie 4 x5m standard4-5pm kus 10,000 16,05 160,60

6 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,000 2,73 16,87 1 568,00 CS ÚRS 2024

01

7 K 784211111
Malby z malířských směsí oděru vzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé velmi dobře 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,000 30,20 51,50 6 536,00 CS ÚRS 2024
01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 768,00
12 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 

konstrukci zedník hod 16.000 0,00 423,00 6 768,00 CS ÚRS 2024
01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN6 Územni vlivy 1 000,00
13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 0,00 1 000,00 1 000,00 CS URS 2024

01



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lázeňský dům Odra - bistro
Oblekt

028-3 • Zdravotechnika
Místo: Karlova Studánka

Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražni 582, Vrbno p. Pra

Datum: 29. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Hoško

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J, materiál 
[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 41 980,62

D PSV Práce a dodávky PSV 39 056,62

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 642,80
19 K 721173723.GBT Potrubí kanalizační pňpojovací Geberit PE DN 60 m 4,000 170,21 240,49 1 642,80

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 733,20
10 K 722174002.PPL Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S3.2 

svar polvfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 10,000 52,20 321,12 3 733,20 ___________ 1

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 2 160,00
9 K 733221103 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 

měkkým pájením 0 18/1 m 4,000 310,67 229,33 2 160,00 CS URS 2024
01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 438,88
6 K 735151811 Demontáž otopných těles panelových jednořadých 

stavebni délky do 1500 mm kus 1,000 12,81 121,19 134,00 CS ÚRS 2024
01

8 K 735152152.KRD
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 
výška/délka 500/500 mm výkon 257 W

kus 1,000 3 17828 126,60 3 304,88

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 081,74
5 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách m2 4,000 252,00 239,00 1 964,00 CS URS 2024
01

3 K 781472218
Montáž keramických obkladů stěn lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 4,000 175,23 575,77 3 004,00 CS ÚRS 2024
01

13 M LFN.H61338300 
01041 Umyv do oáb LYRA PLUS-60 bílá kus 1,000 2 006,74 2 006,74

14 M 55166834 sifon umyvadlový prostorové úsporný DN 40 kus 2,000 530,00 1 060,00 CS URS 2024
01

15 M 64286105 šrouby k umyvadlům sada 2,000 84,50 169,00 CS URS 2024
01

16 M 55144028 baterie umyvadlová automatická stojánková 22 pro 
teplou a studenou vodu kus 2,000 5 710,00 11420,00 CS URS 2024

01
17 M SNL.SLU10B Umyvadlová baterie pro dvojdřez, 9V kus 1,000 3 910,00 3 910,00

2 M 19416005 lišta ukončovacl z eloxovaného hliníku 10mm m 10,000 51,60 516,00 CS URS 2024
01

1 M 64221040 umývátko keramické stěnové bílé 400x310mm kus 1,000 1210,00 1 210.00 CS URS 2024
01

4 M RMAT0001 obklad keramický m2 4,000 560,00 2240,00

D 725 Zdravotechnika - zaňzovacl předměty 582 00
18 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2" kus 3,000 i 8,01 185,99. 582 00 £5 “RS 2024

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 324.00
12 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV prováděni 

stavebních instalací instalatér odborný hod 4,ooo: 0,00! 581,00 2 324.00 0CfURS 2024

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN6 Územní vlivy 600,00
11 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000 0,00 600,00 600,00 0CfURS 2024



Stavba:
Lázeňský dům Odra - bistro

Objekt:
02B - 4 - Vzduchotechnika

Místo: Karlova Studánka Datum: 29.4.2024

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Ventistav VRBNO s.r.o.. Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Hoško

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZKJ J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 48 539,44
1 M 42958015 zákryt akumulační nástěnný (digestoř-skfíň) nerez, 

80x120x45cm kus 1,000 26 320,00 26 320,00 CS URS 2024 
01

D PSV Práce a dodávky PSV 20 219,44

D 751 Vzduchotechnika 20 219,44

2 K 751122093
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního 
základního do kruhového potrubí, průměru přes 200 do 
300 mm

kus 1,000 0,00 418,00 418,00 CS ŮRS 2024 
01

3 M ELD.SP2021021
60 RM250NK kus 1,000 5013,00 5 013,00

8 K 751344113 Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 
200 do 300 mm kus 1,000 0,00 618,00 618,00 CS URS 2024 

01
9 M 42976008 tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm, t=1000mm kus 1,000 2 990,00 2 990,00 CS URS 2024 

01

10 K 751377023
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 
(digestoř) průmyslového nástěnného, průřezu přes 1,5 
do 2,0 m2

kus 1,000 0,00 1 950,00 1 950,00 CS ŮRS 2024 
01

11 K 751398103
Montáž ostatních zařízeni uzavírací klapky do 
knihového potrubí bez příruby, průměru přes 200 do
300 mm

kus 1,000 0,00 256,00 256,00 CS ŮRS 2024 
01

12 M 42971009 klapka kruhová uzavírací Pz D 250mm kus 1,000 f 470,00 1 470,00
CS URS 2024 
01

13 K 751398172 Montáž ostatních zařízení kondenzačního kusu pro 
kruhová potrubí kovová, průměru přes 200 do 300 mm kus 1,000 0,00 274,00 274,00 CS ÚRS 2024 

01

14 M 42981942 kus kondenzační Pz D 250mm kus 1,000 503,00 563,00 CS URS 2024 
01

5 K 751525052 Montáž potrubí flexibilního kruhového s přírubou D přes 
100 do 200 mm odolnost do 60’C m 12,000 0,00 234,00 2 808,00 CS URS 2024 

01
6 M RGL16731 Potrubí flexibilní do DN 200 odolnost 65‘C kus 12,000 326,62 3919,44

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00
15 K 065002000 Mimostaveništni doprava materiálů kpl 1,000 0,00 2 000,00 2 000,00;0C1SURS2°24






